
Name and surname Institution email

Dusko Aleksovski Goce Delcev University dual@gmail.com

Nenad Markovic UKIM nenad.markovic@gmail.com

Snezana Jovanova Mitkova UGD Pedagoshki fakultet snezana.jovanova@ugd.edu.mk

Magdalena Dimcevska MIA mia@mia.com.mk

Trifun Kostovski SGS

Kristina Kolozova SDC kristina.kolozova@sdc.net

Diturije ismaili SEEU d.ismaili@seeu.edu.mk

Sejdefa Dzafce FON gjsejdefa@yahoo.com

Ilina Mangova Insitut za demokratija mangova@idscs.org.mk

Iskra Andreeva NY college andreeva.iskra@gmail.com

Marija Kaleovska Progres

Suncica Sazdova TACSO 

Filip Gerovski Studiorum filip.gerovski@studiorum.org.mk

Neda Korunovska Reaktor neda@reaktor.org.mk

Pavlina Simonovska SGS

Tatjana Tashkova 24 Vesti

Temelko Ristevski FON temelko_mkd@yahoo.com

Slavica Indzevska FOSIM

Emilija Simoska ISPPI simoskae@gmail.com

Monika Bozinovska MOF monikabozinoska@gmail.com

Lidija Dimova MCEO lidija@mcef.org.mk

Tanja Tomic Progres

Valentina Atanasovska TACSO valentina.atanasovska@tacso.org
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Ilija Milcevski Evro Balkan

Ilir Ajdini CIVIL iajdini@yahoo.com

Bashkim Bakiu CRPM bakiu@crpm.org.mk

Violeta Atanasova MON

Reshat Kamberi DUT

Veli Kreci Analytica

Cane Mojanovski Fakultet za bezbednost mojanc@gmail.com

Gjuner Ismail Forum CSRD

Slagjan Penev Forum CSRD

Sonja Ristevska Analytica
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